
Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16 i 7/19) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2024. 

godini

I.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
manifestacija i festivala u 2024. godini, KLASA: 230-01/24-07/0001, URBROJ: 2137-1-06-
02/8-24-19 od 21.03.2024. godine te Zaključka o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o 
Zaključku o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje manifestacija i 
festivala u 2024. godini, KLASA: 230-01/24-07/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-21 od 
26.03.2024. godine  odobravaju se financijska sredstva:

1. Udruzi oživljene povijesti Anno Domini, Trg bana Jelačića 7, Koprivnica, iznos od 
700,00 EUR za manifestaciju „Mimohod povijesnih postrojbi“;

2. Folklornom ansamblu Koprivnica, Đure Sudete 8, Koprivnica, iznos od 10.000,00 
EUR za festival „17. Međunarodni festival folklora 'Iz bakine škrinje i Dani kulturne 
baštine'“;

3. Udruzi RockLive, J.J. Strossmayera 5, Koprivnica, iznos od 4.000,00 EUR za festival 
„Panic Room Festival“;

4. Udruzi žena Vinica, kneza Branimira 2, Koprivnica, iznos od 296,00 EUR za 
manifestaciju „Naših prvih 20 godina“;

5. Udruzi žena ''Gorično srce'' Kunovec Breg, Maklac 10, Kunovec Breg, iznos od 
1.200,00 EUR za manifestaciju „Štruklijada“;

6. Udruzi glazbenika i ljubitelja jazz glazbe Jazz klub Koprivnica, Tina Ujevića 75, 
Koprivnica, iznos od 14.000,00 EUR za festival „10. Fest Jazza Koprivnica“;

7. Udruzi KOPRIVA,  Ulica Mihovila P. Miškine 95, Koprivnica, iznos od 3.500,00 
EUR za festival E.T.N.O. - Edukacija. Tradicija. Novi Izričaji. Okupljanje. 
Koprivnica.

II.

Grad Koprivnica i prijavitelji kojima su odobrena sredstva sklopiti će Ugovor kojim 
će se regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/24-07/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-22
Koprivnica, 27.03.2024.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-27T14:15:10+0100
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




